
冬
DECLARATIE DE AVERE

Subsemnatul/S タル勿 , avind func{ia
de   Cθ ″ ″υ″、 稜

CNP

“

Om剛皿

cunoscdnd prevederile art.292 din Codul penal privind falsul in declara(ii, declar pe proprie rlspundere
cI impreuni cu familial) delin urmltoarele:

*1) Prin familie se inlelege solul/solia qi copiii aflali in intrefinerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NO TA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte !6ri.
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*Categoriile indicatc sunt:(1)agriCOl;(2)foreStiCt(3)intraVilan;(4)luciu dC ap江
;(5)alte Catcgor五 de tγenuri

extravilanc,dactt sc afl江 ln circuitul civil.

、  *2)La"Titular"。 e mentiOncaZ江 ,ln cazul bllnurilor propr五 ,numele proprictarului citularul,sotu1/sOtia,COpilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate,cota… parte,i nllmele coproprictarilor.

2.Clユdiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv ccle aflate↑ n alte ttti.
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* Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casd de locuit; (3) casd de vacani6; (4) spalii comerciale/de
produclie.

*2)La "Titular" se menlioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/so{ia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, maqini agricole, qalupe, iahturi gi alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii
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2. Bunuri sub formtt de metale pretioaSe, bijuter五 , obiecte de artユ si de cult, coleci五  de artう ,i
nurrlismatic五, obiecte care fac parte din patrilnoniul culturai naliOnal sau universal, a cttror valoare
tnsumattt depttseste 5.000 de euro

NOTA:
Sc vor mcntiOna tOatc bunurilc aflatc ttn proprictatc,lndifcrcnt dactt clc sc ana sau nu pe teritoriul Romttiei

la mornentul declarttrii.

III. Bunuri mobile, a ciror valoare depflgeqte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri
ultimele L2luni

imobile instrEinate in
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IV.Active rlnanciare

l. Conturi,i depozite bancare, fonduri de investil五 ,fOrme echivalente de econoIIlisire,i investire,
inclusiv cardurile de credit,dactt valoarea insuIIlattt a tuturor acestora depユ ,e,te 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate↑ nb激lci sau institutii fllnanciare din strttinttate.

*Categoriile indicate sunt: (l) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau
echivalente; (3) fonduri de investilii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu
acumulare (se vor declara cele aferente anului fiscal anterior).

2.Plasamente,investil五 directe si tmprumuturi acordate,dactt valoarea de pialtt insumattt a tuturor

acestora dep五,e,te 5.000 de euro

NOTA:
Sc vor dcclara inclusiv invcstitiile si participttilc m strュ inttate.

*Categoriile indicate sunt: (l) hdrtii de vqloare delinute (titluri de stat, certificate, obligaliuni); (2)
acliuni sau pdrli sociale fn societd\i comerciale; (3) tmprumuturi acordate tn nume personal.
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3. AIte active producitoare de venituri nete, care insumate depiqesc echivalentul a 5.000 de euro pe

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele anate↑n strainttate.

V.Dator五

Debite, ipOteci, garantii enlise in benerlciul unui tert, bunuri achizilionate in sistenl leasing ,i alte

asemenea bunuri,dactt valoarea insumattt a tuturor acestora dep五 ,e,te 5.000 de euro

NOTA:
Se vor dcclara inclusiv pasivele flnanciare acumulatc in strttintttatc.

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fafE de valoarea de pia{6, din
partea unor persoane, organiza{ii, societi{i comerciale, regii autonome, companiilsocietfl{i nadionale sau
institu{ii publice rominegti sau strline, inclusiv burse, credite, garan{ii, decontlri de cheltuieli, altele decdt
cele ale angajatorului, a clror valoare individuali deprqegte 500 de euro*

1.1.Titular

1.3. Copii

*Se excepteazd de la declarare cadourile si trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I si at 1t-ka.

an:
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VIIo Venituri ale declarantului si alё  melnbrilor stti de hnlilie, realizate in ultilnul an fiscal incheiat

(pOtriVit art。 41 din Legea nr.571/2003 privind cOdul fiscal,cu lnodificttrile,i completttrile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturilc provcnitc din strttinatate.

.1.Titular

1.3.Copii



Prezenta declaratie conStituie act public si rttspund potrivit leg五  penale pentru inexactitatea sau
caracterul incomplet al datelor inenlionate.

Data colnpletユ rii
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Semnitura
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